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Kriterier for opptak og deltakelse i Kompetanseforum Trøndelag er 
utarbeidet for å sikre forankring i partnerskapsorganisasjonene, avklare 
forventninger og forpliktelser. Kriteriene gir også grunnlag for å vurdere 
eksisterende- og nye søknader om deltakelse i forumet.

Kriterier for deltakelse - riktig
sammensetning



Kriterier for opptak og deltakelse i Kompetanseforum Trøndelag 13.12.23

Kriterier for opptak og deltakelse i Kompetanseforum Trøndelag er utarbeidet for å sikre forankring i 
partnerskapsorganisasjonene, avklare forventninger og forpliktelser. Kriteriene gir også grunnlag for å 
vurdere eksisterende- og nye søknader om deltakelse i forumet.

Intensjon: Partene støtter opp om Kompetanseforum Trøndelags målsettinger og skal sørge for helhetlig 
og samordnet oppfølging av Kompetansestrategi for Trøndelag.
Kompetanseforum Trøndelag er et strategisk partnerskap, og partene som representerer i forumet 
må ha en samfunnspolitisk tilnærming med mål om bedre balanse mellom tilbud og etterspørsel etter 
kompetanse og arbeidskraft i Trøndelag. Samtidig må partene sørge for god forankring i egen 
organisasjon og tilrettelegge – og følge opp operativ iverksetting i egen organisasjon.

Bidrag og forpliktelse:
Partnerskapsorganisasjonene må ha:
•Faste representanter som har beslutningsmyndighet, møter i forumets fire fysiske møter per. år
•Fast vararepresentant til Kompetanseforumsmøtene
•Faste kontakter for operativ oppfølging av arbeidet
Partene går inn i arbeidet med sine organisatoriske ressurser og sitt virkemiddelapparat, og vil samlet 
eller hver for seg ta ansvar for oppfølging og iverksetting av handlingsprogrammet til 
kompetansestrategien.
Hver part avtaler nærmere hva de skal bidra med av ressurser

Vurdering av nye deltakere i partnerskapet:
Partene i Kompetanseforum representerer etterspørselssiden, utdanningstilbydere, samt 
representanter for offentlig – og privat virkemiddelapparat.

Partnerskapet skal representere komplementære aktører i kompetansesystemet. Partene i 
kompetanseforumet har, samlet sett, en unik kunnskap om nåtidens og framtidens kompetansebehov. 
Å samordne denne kunnskapen vil være et viktig bidrag for å kunne belyse kompetanseutfordringer fra 
flere innfallsvinkler.

Det er ikke ønskelig å utvide partnerskapet i vesentlig i størrelse, men slik at det forblir en blir en god 
dialogarena. Eventuelle nye parter i forumet må kunne tilføye partnerskapet nye perspektiver.

Partene må ha en regional rolle innenfor kompetansepolitikken i Trøndelag med hovedfokus på 
arbeidsrettet kvalifisering av voksne. Partene må ha eierskap til fagfeltet og bidrar med sine ressurser, 
innsikt og kompetanse på en aktiv og forpliktende måte.

Partene skal ikke ha særinteresser, egeninteresser eller fagspesifikke sektorinteresser.



• Kompetanseforum Trøndelag vedtar kriterier for opptak og deltakelse

Forslag til vedtak:



Tidligere søknader

Tidsperspektiv

Mandat, kriterier, behandling

Kompetanseforbundets søknad om deltakelse i 
Kompetanseforum Trøndelag



• Sekretariatet anbefaler at Kompetanseforbundet tas inn i 

Kompetanseforum Trøndelag da det her er snakk om en 

paraplyorganisasjon for studieforbundene som i stor grad bidrar til 

arbeidsrelevant kompetansebygging. Kompetanseforbundet har 

betydelig aktivitet i Trøndelag og har regional representant for 

Trøndelag.

• Forslag til vedtak: Kompetanseforbundet tas inn i Kompetanseforum 

Trøndelag 

Sekretariatets anbefaling og forslag 
til vedtak:



trondelagfylke.no | fb.com/trondelagfylke
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